
                                                         ZARZĄDZENIE NR 22/12 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

                                                          z dnia 15 czerwca 2012 r. 

w sprawie wysokości opłaty za postępowanie związane z przyjęciem na studia 
w roku akademickim 2012/2013 

 
Na podstawie art. 98 ust. 2a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), w związku z § 1 pkt 3 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 maja 2012 r. w sprawie maksymalnej wysokości opłat 
za postępowanie związane z przyjęciem na studia w roku akademickim 2012/2013 
(Dz. U. 2012 r. poz. 595 z późn. zm.)  

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Osoby ubiegające się o przyjęcie na studia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile w roku akademickim 2012/2013 wnoszą opłatę 
za postępowanie związane z przyjęciem na studia w wysokości 85 zł. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 


